Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Psalmus.

H

in reprobum sensum. ideo non resurgunt prima resurrectione. ut se iudicent. In consilio. et voluntates dei suis sferant. Vel in consilio. et in concordi multitudine iustorum. Impij ydolatrie vel apostate. Peccatores falsi christiani. vel ideo non resurgent in futuro ut iudicent. vel ut iudicati in consilio id est in collegio iustorum quiescant.

In consilio. Ag. In

et in bono quod sequitur

lumen fuit sanctis. Vel

in consilio. et in indicio.

ut cum eis iudicent. quod

iudicium in consilio est.

quod diversa peccata diuer-

sis penitus punietur. et

hoc ex silentio dicunt.

Resurgent. Aug.

resurrectores. Animus

a peccatis in plenitudo.

Corporis a morte in

futuro. qua fiet ipsa/

sibile et immortale.

In indicio. In

indicio quattuor erunt

ordines. Alij iudicabun-

tur. et non iudicabun-

tur. ut perfectissimi.

Alij nec iudicabunt

nec iudicabunt. ut dä-

nati infideles. Alij iudi-

cabunt et saluabunt. ut

mediocri boni. Alij

iudicabunt et percuti-

nt fideles mali.

Quoniazno.

Id est non resurgent h

in anima. quod deus non

appbat opera eorum.

nam iustum tantum.

Psalmus. Mo-

dulatio quod fit per tactus

dece cordax est bona

opatio quod fit per obliqua-

ta dece iudicatoꝝ.

David. Cas. Ma-

nu fortis vel pulc aspe-

ctu xp̄i est. qui aerias

debellavit potestates

in quem et angeli pro-

spicere desiderant.

H

Iste psalmus est secundus

in ordine. primus in tu-

tulo. vñ in actib ap-

ostoꝝ dicitur primus.

Primo increpat

sequentes et minat

percuti quasi p̄peta.

Iniquia. Cas. De-

tinere i morte. vel ne-

mundus p̄ eū abiret.

Reges. Cas. Prior quod infantes occidit herodes. posterior quod pilato

cōlensit in morte xp̄i.

Reges et principes. Cas. Potuit etiam secundum ambrosium

de uno pluraliter dicere. Solus enim rex herodes et princeps pilatus in

apostolouꝝ acibus aduersus christum conspirasse rote petri prodūtur.

Dirumpamus. Amb.

Vel cōuenient dices. dirumpamus rōnes

et dñi et christi. vel xp̄i et discipulouꝝ quibus nos sibi astringere volūt.

Aug. Et si alii possint dici. apti illis ducit. quod nolunt iungi xp̄i sibi iponi.

Vincula. Promissiones vite eterne et cōminatōes gehennae per quod

volunt nos sibi subiungare.

Droſiciamus. Z. Destructis rōib dñnum ipiꝝ a nob̄ excutiām.

Aug. Iugū. id est legez. sed qui habitat in celis irride.

Irridebit. Aug. Ut quoniam positus custodib surserit. Subsanabit. quoniam

mundum dispersi sunt.

† Penitus infideles. vel impii sunt qui cum resurgent non iudicabuntur. quia iam iudicati. peccatores qui non in consilio ut iudicēt. sed iudicabuntur. sicut falsi fideles.

Impij in indicio: neque peccatores non resurgent cum sanctis: quod deus diligit opa iustorum: non impiorum.

in consilio iustorum. Quoniam tunc iusta et approbat.

non iuste dominus viam iustorum:

pro non nominis sed planus dicitur. quod hoc est nesciri quod gire et scri- manere et esse.

Iter impiorum peribit.

Qui moner ad bene opādū. Attribuitur.

Expiō qui agit de se rege ut ei subdamur.

Psalmus David. II.

Aug. Quasi frustra. quod non ipleuerit ut chris-

tus extingeretur. et cat. Quia utilitate sua.

Re. ut fere sine ratione.

Warefremu

Kemig. Romani milites.

Kemig. Iudei. In scri-

pturis de venturo adhuc messia.

erit ḡetes: et populi me

falsa. cum moxa. herodes et pi-

latius. contra regem celi.

dictati sunt ianua. Astiterunt re-

ges tre. et principes suenerunt in

in viua voluntate. patre. Qui contradicit filio et patrī.

Vnum aduersus dominum: et

me. sed o me non consentia

aduersus Ichristum eius. Diru-

tis in morte mea. Blādicias et minas.

pamus vincula eorum: et proi-

carnales obseruantias et ceremonias.

ne dominentur.

clamus a nobis iungum iustorum.

Quia. Sed. In domino.

In ai-

mabus sanctis. i. spiritualibus.

irrisio

ne dignos reddet in futuro. Quia buccis.

Qui habitat in celis irridebit.

Repetit. in naso.

eos: et dominus subsannabit eos

vel quādo irridebit. i. preterea in pla-

nius ap̄t cōtrahabit. per prophetas et propheta-

rias. Tra et furor non perturbatio sed vis

qua iuste iudicat. In cōmōdatione pene.

Lunc loquetur ad eos in ira

In eterna pena. In corpore et anima.

sua: et in furore suo conturbabit

vic xp̄i. et Aug. cuius vincula et iungū

volebant abidere.

eos. Ego autem constitutus sum

Aug. Irridebit. Irisio dei vis est p̄scie. quā dat de sanctis. ut vidētes nomē xp̄i futurū in oībē gētibē illos in anima meditatos intelligent.

Loquetur in ira. Aug. Planus apertū conturbabit.

Aug. Ira dei est motus q̄ sit in anima q̄ legē dei nouit. cum videt ea a malo p̄teriri. q̄ quē motū multa vñdicātur. vel ira dei ē obscuratō mētis transgressor legis.

Ego aut. Cas.

Sed inducit veibā

eius de omnipotēti re-

gno. et inenarrabilē

generatōe sua. ubi d

divinitate et humani-

tate eius discimus.

Rex. Cas. Sic et

reges tū ab eo p̄stitu-

ti. Predicās. sup

fyō. sic et pp̄bē. Iul

il. sic et ill. Deni

te. Hoc soli xp̄o.

Do. dixit Per

sona regnantis.

Filius meus.

Aug. Ideo do tibi

getel hereditatē potiꝝ

q̄ alicui obedienti q̄

filiꝝ p̄ naturam. et cō

substantialis ineffa-

bili genitura.

Reges eos in virga ferrea:

non tantū de peccati luto cōtraherunt conte-

res in eis. ad vitam.

Tanquam vas figuli confringes

iam cōtrito luto iā innuati iam valētes re-

gere ros. i. qui iudicatis terā ita pater mi-

chi p̄misit. et o vos facti reges quāta facit filius.

eos. Et nunc reges intelligite:

si p̄ vos non sufficiunt crudimini ab aliis.

in vobis terrena.

terudimini qui iudicatis terraz.

Aug. cas. Ne michi sublati subdit. servite in

timore. sed ne misera seruitus videatur addit et

exultate: sed ne itez in temeritatē eatur: subdit in tremore.

Et. Qui nō sinit peccare.

Seruite domino in timore: et

Quia timor dei non est inferie. sed gaudii.

Ne negligens exultar. Et. Et si

fugeret scilicet aduersa.

Exultate ei cum tremore. Ap-

Aug. presidū et munimentū aduersus oīa

que obesse possunt. Quia quē diligit arguit et castigat.

dei.

prehendite disciplinam nequa-

magna